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ПРВА  ЛИГА  ЖЕНИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО   02     12.11.2016 

 

 
Шифра  домаќин  гостин сала/место датум/час  

1Ж /06  ПЕЛИСТЕР АД КЛУБСКИ ПАТРИОТ “Младост” ,Битола 12.11.2016  14:30  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Дамески А.  Деспотовски П. Маџоски М.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

1Ж /07  БАДЕЛ 1862 МНА КОЖУВЧАНКА “Н.Македонија” ,Скопје 12.11.2016  17:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Радуловиќ Б.  Зафировски Д. Јакова Б.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

1Ж /08  ШКУПИ ВАРДАР “Шабан Трстена “ Скопје 14.11.2016  20:15  
      

                                                                                 СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Стојановски С. Филиповски К. Петровиќ Мери.  

 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

1Ж /10  СТУДЕНТ СТРУГА 2009    
      

                                                                                 СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 

    

 
Екипата на КК Студент од Скопје се откажа од понатамошното натпреварување во Прва лига 

жени. 
 

Слободна е екипата на КК Трокал од Кавадарци 
 
 
 

                         Комесар за натпреварување 

                Владо Цветковски 
          


